etatis plenitudinis x: si boni tunc in  
gloria immortalitatis immutabuntur  
**Quoniam autem?** Sed si x: in ea mensura  
corpore in qua mortuus est resurrexerit ne-  
phas est dicitur cum resurrexerit omnibus omnium temporibus  
venit. accessura corpori eius eam  
magnitudine quam non habuit ut  
longissimis fieri possit equalis. Si  
autem dixerimus ad dominum corpus mor-  
tuum etiam minorum maiorumque corpora  
indigesta. prohibet de multorum corporibus  
plurimum cum ipse non capillum peri-  
tuz esse promissit. Restat ergo ut quisque  
recipiat suam mensuram quam vel ha-  
buit in iuventute si senex est mortuus  
vel fuerat habitus si est ante defuit.  
**Et ideo non est dominum ab apostolo in mensura  
stature sed in mensura etatis plenu-  
dinis x: quia resurgens corpora mor-  
tuum in iuvenili etate et robore  
ad quam x: pervenisse cognovimus.**  
**Augustinus.** Resurrectio ergo tria  
corriget in natura. scilicet defectum sicut  
in pueris et mutilatis. sive in  
diminuta natura membrorum  
supfluum. scilicet unguam et huiusmodi  
errore sicut est in monstruositate  
membrorum. Resurgens ergo corpora  
eorum nullo eadem quam prius. ex eodem  
pulvere. in quem redacta fuerant.  
ita ut in quasvis auras vel  
sicut pulvis iste fuerit dispersus  
ad eandem auras revertatur quam ipsum pri-  
mitur ut vivet et crescat auras.  
Nec solum resurgens corpora quantum ad  
membra principalia sed etiam salubris  
capill et ceteris membris ad decorem  
facietibus. Resurgens etiam homines quantum  
ad esse et quantum ad integrum esse et

quantum ad decorem esse. Et hoc in omni-  
to id est brevissimo et angustissimo  
tempore spatio. in tantum oculi id est quantum  
cito radii oculi transvolat media  
et transit ad remota in novissima  
tuba. id est per vocem magnam  
et manifestam per quam non est alia  
Hec tuba clamoribus intelligitur  
de quo in eadem dicitur. Media nocte  
clamor factus est. <sup>ante</sup> ~~ante~~ spiritus venit  
exire obviam ei. Non enim tunc  
veniet cum speratur. sed media  
nocte id est occulte valde et  
insperate. Tuba nocte a quo cum-  
tens et perclaus signum accipit  
quod nutu domino dabitur quod archa-  
geli vox et tuba dei alibi. et  
etiam vox filii dei eadem dicitur.  
**Et bene dicitur tuba dei quia quasi ad  
bellum contra inimicos veniet. et  
efficaciam dabit ei. quia per illam  
mortui resurgent. Vox ergo tube  
secundum quosdam est ipsius x: resurgens  
ipantis secundum alios vero est manifestata  
x: apparitio. Post resurrectionem  
vero statim erit iudicium. Est  
autem in valle iosaphat que sita est  
ad orientem in iherosolymis et monte  
oliveti. quia iherosolymis et terra adiacens  
est locus medius omnibus nationibus  
ac famosissimus et publicus propter  
opera nostre redemptionis. iosaphat  
autem interpretatur iudicium domini. Ad  
iudicium ergo domini congregabuntur omnes  
ipsi ut dampnentur. iusti vero non  
deserent in valle iudicij ut  
dampnentur sed in nubibus obviam x:  
elevabuntur. Christus enim non deseret  
in terra ad iudicium. sed in aere sedebit.**